



MUSICDATA s.r.o.

Štefánikova 131/62

613 00 Brno

IČO: 26227142

DIČ: CZ26227142

KALKULACE V05

ZÁKAZNÍK :

Obecní dům, a.s.

nám. Reubilly 1090/5

111 21 Praha 1

AKCE: Zdvíhací zařízení Smetanova síň

POL.	VÝROBCE	NÁZEV	POPIS	POČET	J.	CENA/J.	CENA CELKEM
------	---------	-------	-------	-------	----	---------	-------------

1.0	Rampy, motory a řízení pro osvětlovací techniku						820 494,00 Kč
-----	---	--	--	--	--	--	---------------

1.1	EXE	Řetězový motor	EXE RISE D8+ 300kg LV, řetěz 18m	8	ks	62 370,00 Kč	498 960,00 Kč
1.2	EXE	Ovládání motorů	MULTILINK CONTROLLER 8 CHANNEL (SU-RACK) LOW VOLTAGE 8CHx4A SX19	1	ks	107 772,00 Kč	107 772,00 Kč
1.3	EXE	Ovládání motorů	DIGITAL REMOTE CONTROL 8 CHANNELS - EMERGENCY BUTTON & GO without cable	1	ks	16 002,00 Kč	16 002,00 Kč
1.4	EXE	Sada kabeláže k motoru	1, 5 mt. SPIDER SOCAPEX to CEE 16A PLUGS 19m - to cee	4	ks	7 266,00 Kč	29 064,00 Kč
1.5	Litec	Truss	ST 29 cm. square - cm. 250 reinforced truss	4	ks	6 000,00 Kč	24 000,00 Kč
1.6	Litec	Truss	ST 29 cm. square - cm. 300 reinforced truss	4	ks	7 296,00 Kč	29 184,00 Kč
1.7	Litec	Truss	4 points Bridle Hook for 29/40 cm. truss	8	ks	5 689,00 Kč	45 512,00 Kč
1.8	MD	Kabeláž	Propojovací kabeláž	1	ks	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
1.9	MD	Instalační materiál	Rigging materiál, třmeny, oka, úvazy atd.	1	ks	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč

2.0	Motory a řízení pro PA systém						373 090,00 Kč
-----	-------------------------------	--	--	--	--	--	---------------

2.1	EXE	Řetězový motor	EXE RISE D8+ 300kg LV, řetěz 18m	4	ks	62 370,00 Kč	249 480,00 Kč
2.2	EXE	Ovládání motorů	MULTILINK CONTROLLER 4 CHANNEL (SU-RACK) LOW VOLTAGE 4CHx8A SX19	1	ks	84 630,00 Kč	84 630,00 Kč
2.3	EXE	Ovládání motorů	EXE DRIVE DIGITAL REMOTE CONTROL 4 CHANNELS - EMERGENCY BUTTON & GO without cable	1	ks	14 448,00 Kč	14 448,00 Kč

POL.	VÝROBCE	NÁZEV	POPIS	POČET	J.	CENA/J.	CENA CELKEM
2.4	EXE	Sada kabeláže k motoru	1, 5 mt. SPIDER SOCAPEX to CEE 16A PLUGS 19m - to cee	2	ks	7 266,00 Kč	14 532,00 Kč
2.5	MD	Kabeláž	Propojovací kabeláž	1	ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
2.6	MD	Instalační materiál	Rigging materiál, třmeny, oka, úvazy atd.	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč

3.0	Instalace a montáž						472 100,00 Kč
3.1	MD	Stavební úpravy	stavební úpravy pro kotvení motorů	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
3.2	MD	Zámečnické konstrukce	zámečnické konstrukce pro umístění motorů	1	sada	82 000,00 Kč	82 000,00 Kč
3.3	MD	Instalační materiál	drobný montážní materiál, spojovací materiál	1	sada	34 600,00 Kč	34 600,00 Kč
3.4	MD	Programování	nastavení pojezdů motoru, koncových bodů	1	kpl	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
3.5	MD	Zaškolení obsluhy	zaškolení obsluhy	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
3.6	MD	Revize	revize zdvihacích zařízení	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
3.7	MD	Demontáž	Demontáže stávajících zařízení	1	kpl	52 500,00 Kč	52 500,00 Kč
3.8	MD	Montáž	montážní práce	1	kpl	105 000,00 Kč	105 000,00 Kč
3.9	MD	Doprava	Doprava osob, materiálů, ubytování	1	kpl	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
3.10	MD	Projektová dokumentace	Projektová dokumentace	1	kpl	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
3.11	MD	Díleňská dokumentace	Díleňská dokumentace	1	kpl	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
3.12	MD	Zařízení staveniště	Zařízení staveniště	1	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
3.13	MD	Přeprava materiálů na stavbě	Přeprava materiálů na stavbě	1	kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
3.14	MD	Rezerva do stadia DPS	Rezerva do stadia DPS	1	kpl	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč

4.0	SLEVA						-165 684,00 Kč
-----	-------	--	--	--	--	--	----------------

4.1	Sleva	poskytnutá sleva na dodávané zařízení				1 kpl	-165 684,00 Kč	-165 684,00 Kč
-----	-------	---------------------------------------	--	--	--	-------	----------------	----------------

CENA BEZ DPH CELKEM
DPH 21%
CENA PO SLEVĚ

1 500 000,00 Kč
315 000,00 Kč
1 815 000,00 Kč